
VÅR TERMINEN - 2010

Välkomna till en ny och spännande termin.

TRÄNINGSTIDER FÖR TERMINEN

Nytt från och med denna terminen är att vi nu ger alla barn som har gult bälte och uppåt ytterligare ett tillfälle att träna.

Tisdagar 
Gult och uppåt 18.00 - 18.45 (Även denna träning i Milners gymnastiksal).

Lördagar
Nybörjare (helt vitt bälte) 09.30 – 10.15
Mellangrupp (vitt med ett streck – Gult) 10.15 – 11.00
Avancerade grupp (vitt orange och uppåt) 11.00 – 12.00

Tränings och medlemsavgift 350:- / termin (ta inbetalningskort och betala in så fort som möjlligt).

Barn/ungdomar som är över 13 år eller har fått dispens kan även träna med vuxengruppen. (tider se hemsidan).

TÄVLING

Vi kommer fortsätta annordna en tävlig den sista lördagen i varje månad med start den 27 februari . 
Varannan gång kommer det vara kumitetävling och varannan katatävling. Tävlingen gäller bara mellan- 
och avancerad grupp. Den vanliga träningen för dessa grupper utgår vid tävlingstillfällena men nybörjareträningen 
är precis som vanligt. Tävlingsregler kommer att läggas ut på hemsidan inom kort så att alla har möjlighet att läsa på. 
Detta är ett steg i vår målsättning att bli mer aktiv med att klubben ska delta i olika tävlingar. I slutet av terminen 
hoppas vi kunna deltaga med några stycken från klubben även i någon tävling utanför klubben.  Vi har redan några 
föräldrar som anmält att de kan hjälpa till med tävlingsverksamheten men vi tar gärna emot fler. Genom att 
vara delaktig lär ni er också hur det går till. Anmäl ert intresse till någon av tränarna så kommer vi anordna ett 
möte där vi informerar mer och även kan diskutera lämpligt upplägg.

ÄVENTYRSAVSLUTNING & RABATTKORT

Till avslutningen i sommar (2010) har vi tänkte hitta på något extra kul med alla barn som tränar i Kristianstads Ka-
rateklubb. För några år sedan ordnade vi bussar och åkte till Lisseberg, vilket blev en succé. Nu känner vi att det är 
dags att göra något liknade. Eftersom allt kostar är vi tacksamma om några familjer kan ställa upp och tjäna lite extra 
pengar till klubben. Vi har nämligen fått en förfrågan om vi vill sälja ett rabatthäfte med fina erbjudande från olika buti-
ker och företag i Kristianstad. Viktigt är att framhålla att det är absolut inget tvång.

Vill ni hjälpa till går det till på följande sätt:
Ni skickar ett mail till Christer@zanshinreklam.se och anmäler er och skriver hur många häften ni vill sälja. Sedan 
kommer vi att meddela 3 olika datum då det finns möjlighet att hämta ut häftet i samband med lördagsträningen.  
Varje häfte kostar 100:- och ni betalar i samband med att ni hämtar ut häftet. Så om ni vill sälja 3 häften så ska ni
betala 300:- när ni hämtar ut häftena. Ni får alltså själva ligga ute med pengarna tills ni sålt häftet.

Klubben får behålla 60:- för varje häfte vi säljer och de resterande 40:- går till företaget som ansvarar för framtagandet 
av häftet. Alla pengar som vi får in kommer oavkortat gå till sommaravslutningen. Blir vi bara ett par stycken som vill 
sälja kommer vi inte att dra igång projektet.

Vår hemsida kommer bli en ännu viktigare del när det gäller information. Vill ni ha koll på vad som händer bör ni gå in 
och kolla här minst en gång varje vecka. Vår ambiton är också att skapa en maillista så vi kan skicka mail direkt till er 
med viktig information. Vi har försökt samla in vid flera tillfällen men det har inte fungerat så bra. 
Därför ber vi er nu att maila er mailadress (gärna mobtel.) och vilket barn det gäller till:
christer@zanshinreklam.se innan den 30/1.

Nu ser vi fram mot en inspirerande och härlig karatevår.

Tränarna i Kristianstads Karateklubb.


